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W dniu 15 maja 2019 roku po raz dwunasty odbyły się Targi Pracy i Edukacji. Przedsięwzięcie
zorganizował Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu wspólnie z Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży
OHP w Tarnobrzegu, Podkarpackim Centrum Edukacji Nauczycieli oraz Państwową Wyższą Szkołą
Zawodową im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu. Patronat honorowy nad Targami
sprawowali: Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl, Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek oraz Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego Jerzy Sudoł. 

W tegorocznej edycji Targów wzięło udział 46 wystawców (pracodawców, agencji zatrudnienia,
instytucji szkoleniowych, edukacyjnych i eksperckich), którzy mieli do zaoferowania ok. 1000 miejsc
pracy, w tym blisko 400 stanowisk na lokalnym rynku pracy. Swoje oferty pracy zaprezentowały firmy m.
in. z branży finansowej, handlowej, gastronomicznej, usługowej,  produkcyjnej, edukacyjnej, IT/ICT i
opiekuńczej. 
  
Osoby poszukujące pracy mogły znaleźć zatrudnienie w takich zawodach jak: kasjer – sprzedawca,
pracownik ochrony, portier – dozorca, pracownik produkcyjny, magazynier, opiekun/opiekunka osób
starszych, operator wózków widłowych, elektryk, elektromonter, operator linii produkcyjnych,  operator
maszyn CNC, frezer, tokarz,  ślusarz, technolog produkcji, główny specjalista kontroli jakości, spawacz,
mechanik, policjant, pracownik sprzątający, pomoc kuchenna, młodszy specjalista ds. księgowości ze
znajomością języków obcych, nauczyciel, specjalista w dziale obsługi klienta oraz wiele innych. 
  
Swoje propozycje przedstawiały również takie instytucje, jak: Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu,
Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli, Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu oraz OHP w
Tarnobrzegu i jednostki podległe. 
  
Na Targach obecni byli również eksperci, którzy udzielali zainteresowanym informacji na temat prawa
pracy, ubezpieczeń społecznych, bezpieczeństwa wyjazdów za granicę oraz pozyskiwania środków
z funduszy UE. Swoje stoisko miał również Wojewódzki Zespół ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi
gdzie przedstawiciele z MOPR Tarnobrzeg i PUP Tarnobrzeg udzielali informacji zainteresowanym jak
bezpiecznie podjąć prace w Polsce lub za granicą. 
  
Tegoroczna edycja Targów Pracy i Edukacji została oceniona przez wystawców
pozytywnie.  Przeprowadzona wśród wystawców ankieta potwierdza ich zadowolenie z uczestnictwa w
imprezie oraz zainteresowanie udziałem w kolejnej edycji. 
  
Nad Targami Pracy i Edukacji patronat medialny sprawowali: Tygodnik Nadwiślański, Echo Dnia, Radio
Leliwa oraz Telewizja Lokalna TVL. 
  
  
  
 

Podziękowania
  
  
                Szanowni Państwo, 
  
                  Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w imieniu organizatorów
składają serdeczne podziękowania wszystkim wystawcom i odwiedzającym, którzy wzięli udział w XII
edycji Targów Pracy i  Edukacji. Pragniemy również podziękować za okazaną pomoc w organizacji
tegorocznego przedsięwzięcia. Mając na uwadze znaczenie tego typu inicjatyw i korzyści płynących z
czerpania doświadczeń w ramach wspólnie realizowanych wydarzeń, liczymy na dalszą współpracę oraz
wyrażamy nadzieję, że nasze wspólne działania zaowocują wieloma sukcesami na lokalnym rynku pracy. 
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Życzymy wielu sukcesów  i pomyślności w realizacji założonych planów.      
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